EMITIDO EM 29/10/2020 16:38

Universidade Federal do Rio Grande do Norte
Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos

COORDENADORIA DE CONCURSOS

Ao (s) 20 dias do mês de Outubro do ano de 2020, às 08:00 horas, na Sala 99 da SETOR DE AULAS TEÓRICAS III
(12.62.03), iniciou-se o concurso público para Professor Efetivo do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico da área
GESTÃO DE RECURSOS HÍDRICOS, em regime de trabalho de DEDICAÇÃO EXCLUSIVA, objeto do Edital n°
036/2019-PROGESP, através da realização da prova escrita conduzida pela Comissão Examinadora, constituída pelos
professores JULIO GOMES JUNIOR, RODRIGO CÉSAR SANTIAGO, SHIRLLE KATIA DA SILVA NUNES - Presidente,
nomeados pela Portaria n° 081/2020. Antes do início da avaliação, às 08:10 horas, consoante art. 18, § 2° da Resolução
n° 150/2019-CONSEPE, foi realizado o sorteio dos temas da prova didática com os candidatos presentes, obtendo-se o
seguinte resultado:

ATA DO SORTEIO DOS TEMAS DA PROVA DIDÁTICA

NOME DO CANDIDATO TEMA SORTEADO PARA A PROVA DIDÁTICA
ALINE DO VALE FIGUEIREDO BARBOSA TEMA 2

ALYNNE SOARES CABRAL E SILVA TEMA 1

AMANDA CARLA BATISTA QUERINO DA ROCHA TEMA 3

AMANDA NOGUEIRA MEDEIROS TEMA 9

ANA PAULA ALVES BARRETO DAMASCENO TEMA 3

ANTONIO EWERTON DA SILVA ALMEIDA TEMA 2

BARBARA ALBUQUERQUE BRANCO DE MORAES TEMA 6

BÁRBARA BARBOSA TSUYUGUCHI TEMA 9

CAMILA SANTIAGO MARTINS BERNARDINI TEMA 8

CARLOS EDUARDO PEREIRA DE MORAIS TEMA 9

CARMEM JÚLIA SANT ANNA DE OLIVEIRA TEMA 9

CHRISTINE FARIAS COELHO TEMA 4

DALILA REGINA MOTA DE MELO TEMA 9

DANIELA DE FREITAS LIMA TEMA 2

DANIEL DA COSTA DANTAS TEMA 11

DANIELE APARECIDA MONTEIRO ISMAEL TEMA 2

DARLENE SAUSEN TEMA 7

DEIZIANE LIMA CAVALCANTE TEMA 2

DÉLIO ARAÚJO LOPES TEMA 2

DIEGO CEZAR DOS SANTOS ARAUJO TEMA 3

DIEGO SOUZA DE OLIVEIRA TEMA 7

DOUGLAS MONTEIRO CAVALCANTE TEMA 9

ECKHARD MOZART BEZERRA DA COSTA TEMA 3

EDUARDO HENRIQUE COSTA RODRIGUES TEMA 3

ELIANE DUARTE BRANDÃO TEMA 3

ELLANA CÁSSIA ARAÚJO DANTAS DE ALMEIDA TEMA 4

EVERTON ALVES RODRIGUES PINHEIRO TEMA 4

FABIANA DONATO SOARES LISBOA TEMA 5

FABIANNY JOANNY BEZERRA C DA SILVA TEMA 2

FERNANDA KRIEGER DE MELLO BASTIAN TEMA 4

FRANCISCO DAS CHAGAS DA COSTA FILHO TEMA 10

FRANCISCO GONÇALO FILHO TEMA 11

 FRANCISCO JARDELSON TEMA 11

FRANCISCO JOZIVAN DO NASCIMENTO TEMA 3

FRANCISCO VANIES DA SILVA SÁ TEMA 4

NOME DO CANDIDATO TEMA SORTEADO PARA A PROVA DIDÁTICA
FRANK GUNDIM SILVA TEMA 11

GÉRSICA MORAES NOGUEIRA DA SILVA TEMA 11

HAMILTON APARECIDO BOA VISTA TEMA 2

HELÂNIA PEREIRA DA SILVA TEMA 9

HELTON DE SOUZA SILVA TEMA 3

HELTON PACHECO TEMA 1

HÉRIKA CAVALCANTE DANTAS DA SILVA TEMA 9

HERMINIO SABINO DE OLIVEIRA JUNIOR TEMA 5

HOZANO DE SOUZA LEMOS NETO TEMA 1

JACQUES CARVALHO RIBEIRO FILHO TEMA 4

JOÃO MODESTO DE MEDEIROS JÚNIOR TEMA 9

JOSÉ BANDEIRA BRASIL TEMA 1

JOSÉ DARCIO ABRANTES SARMENTO TEMA 10

JOSENILDA APRIGIO DANTAS DE MEDEIROS TEMA 8

JOSE PETRONILO DA SILVA JUNIOR TEMA 1

JOSÉ WAGNER ALVES GARRIDO TEMA 2

JOSIMAR GURGEL FERNANDES TEMA 3

JULIANA RAYSSA SILVA COSTA TEMA 9

JÚLIA SOARES PEREIRA TEMA 3

KADSON EMMANUEL FRUTUOSO SILVA TEMA 8

KATIA BOTELHO TORRES GALINDO TEMA 11

LANNA CELLY DA SILVA NAZÁRIO TEMA 4

LAYANE CARMEM ARRUDA DA ROCHA TEMA 10

LAYANE PRISCILA DE AZEVEDO SILVA TEMA 7

LIDIANE ARAUJO VIEIRA DOS SANTOS TEMA 10

LOREDANNA MELYSSA COSTA DE SOUZA TEMA 10

LORENA SOARES MONTEIRO BORGES TEMA 3

LUÍS ROMERO BARBOSA TEMA 11

LUIZ EDUARDO VIEIRA DE ARRUDA TEMA 11

MARCOS ADRIANO MARQUES PESSOA SALES TEMA 11

MARCOS ANDRE CAPITULINO DE BARROS FILHO TEMA 11

MARIA EUGÊNIA DA COSTA TEMA 2

MAURÍCIO DE GOIS GOMES TEMA 8

MONALISA SOARES COSTA TEMA 3

NATÁLIA MEDEIROS DOS SANTOS TEMA 6

PAULO VICTOR DA SILVA FILGUEIRA TEMA 3

PEDRO GUSTAVO CÂMARA DA SILVA TEMA 6

RAÍSSA RATTES LIMA DE FREITAS TEMA 9

RAMON AMARO DE SALES TEMA 10

RICARDO DE SOUZA RODRIGUES TEMA 8

RODRIGO DE QUEIROGA MIRANDA TEMA 2

RONY LOPES LUNGUINHO TEMA 1

RUDAH MARQUES MANIÇOBA TEMA 2

SEMIRAMES DO NASCIMENTO SILVA TEMA 10

SILVANA SANTANA GOMES TEMA 10

SILVANETE SEVERINO DA SILVA TEMA 1

SONEIDE MOURA DA COSTA TEMA 7

TAYRON JULIANO SOUZA TEMA 10

TEREZA AMELIA LOPES CIZENANDO GUEDES ROCHA TEMA 5

THAIS CRISTINA DE SOUZA LOPES TEMA 5

THALITA CAMPOS OLIVEIRA TEMA 10

THIAGO CABRAL NEPOMUCENO TEMA 5

NOME DO CANDIDATO TEMA SORTEADO PARA A PROVA DIDÁTICA
VALDEMIR DE PAULA E SILVA JUNIOR TEMA 8

VANESSA TAINARA DA CUNHA TEMA 9

VERA MARIA LUCAS RIBEIRO TEMA 3

WANDERSON JOSE DE OLIVEIRA TEMA 8

WANESSA ALVES MARTINS TEMA 7

SHIRLLE KATIA DA SILVA NUNES JULIO GOMES JUNIOR RODRIGO CÉSAR SANTIAGO

PRESIDENTE 1° EXAMINADOR 2° EXAMINADOR

NATAL, 21 de Outubro de 2020.

Assinado digitalmente em
21/10/2020 15:57

Assinado digitalmente em
21/10/2020 16:09

Assinado digitalmente em
21/10/2020 16:07